COMUNE DI RADDUSA

(Citta Metropolitana di Catania)

C.AP. 95040 & 095/662060
C.F. 82001950870 Servizio di Tesoreria C.C.P.: 15897952 FAX  095/662982

AREA AMMINISTRATIVA

DETERMINAZIONEN. 5 S DEL ,?,6? / 0 Z,/ LI/ P
REGISTRO GENERALEN. 84  DEL 23/0 C/Z/Ol ¥

OGGETTO: Rettifica determina 76 del 27/02/2018.

IL CAPO AREA

Premesso che:

- condetermina n. 76 del 27/02/2018 si provvedeva all’impegno di spesa per gli stipendi ed oneri
del personale a tempo determinato;

- al punto 2 del dispositivo per mero errore & stato indicato “di dare atto che, su presentazione
della relativa fattura, si provvedera alla liquidazione con successivo atto tenendo conto delle
disposizioni in materia di scissioni dei pagamenti (split payment) previsti dall’art. 1, comma
629, lett. b), della Legge 23 Dicembre 2014, n. 190 (Legge di Stabilita 2015)”

- necessita rettificare la determina n. 76 sopra segnata eliminando il punto 2 in quanto non
attinente;

Tutto cid premesso
Visti gli artt. 64-65 dello Statuto Comunale:
Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, del TUEL, ed in particolare:

. Part. 107 che assegna ai dirigenti la competenza in materia di gestione, ivi compresa |’assunzione di
impegni di spesa;

I"art. 151, comma 4 sull’esecutivita delle determinazioni che comportano impegno di spesa;
Part. 163 che disciplina la gestione provvisoria del bilancio;

iart. 183 ciie discipiina fe procedure per i*assunzione di impegni di spesa;

Ll N

:I:.

Visto il punto 8 dell’allegato n. 2 “Principi contabile applicato concernente la contabilita
finanziaria” al DPCM 28/11/2011;

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilita approvato con delibera del Consiglio
Comunale n. 13 del 20/06/2005:

Ritenuto di provvedere, contestualmente all’adozione del presente provvedimento, agli obblighi di
pubblicazione dei dati nella sezione “Amministrazione Trasparente™ del sito web dell’Ente, in conformita a
quanto previsto dal Decreto Legislativo n. 33 del 14 marzo 2013:

Vista la determina del Sindaco n. 03 del 01/02/2018 di nomina dei titolari delle posizioni
organizzative;

DETERMINA



Per la causale in premessa:

1. Di rettificare la determina n. 76 del 27/02/2018 come sopra indicato eliminando il punto 2 del
dispositivo:

2. Di confermare la restante parte;

3. presente provvedimento sara pubblicato all'albo pretorio on line dell'Ente per 15 gg. consecutivi,
nonché nella sezione “Amministrazione Trasparente™, ai sensi del D.Lgs, n. 33/2013.

>
. Clg di = -
-“‘—_____-"'

-SERVIZIO FINANZIARIO-
IMPEGNO: N.
LIQUIDAZIONE: N.
MANDATO: N.

Visto: Si attesta la regolarita contabile ¢ la relativa copertura finanziaria.
Raddusa, li df" ﬂg) Zp/f - A

_———_IL Responsabile delI'A_rea-‘ﬁnﬁﬁiiaria

(Rag. Giuseppe Tomasello)




